｛

？

総第2379号
令和5年2月27日

　新発田市議会議長　　若　月　　学　様　　　　　　　　　　　　　　　　．，＿∵，

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新酬市長コ皆堂　馨鎧・

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　塁撫

　　　　　　　　　　　　議案等の訂正について

　市議会2月定例会の予算議案等について、下記のとおり訂正くださるようお願い

いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

1　訂正する議案等及び頁

（ユ）議第102号「令和5年度新発田市一般会計予算」議案の96頁、97頁、

　104頁、　玉05頁、　109萎ゴ

（2）「令和5年度主な事務事業説明資料」の2頁

2　訂正する箇所

ぱ）議第102号「令和5年度新発田市一般会計予算」議案

　①96頁　「2款1項2目　福利厚生費」

　　　　　　　　　　　　訂正箇所
算額　　前年度予算額　　　比較

17　　19，　003　　614

算額　　前年度予算額　　　比較

21　　19，　003　　518

特定財源

諸収入

　　200
特定財源

諸収入

　　200

福利厚生費」の「節」欄

　　　　訂正箇所

　金額

892

　金額

79旦

一般

19，

②97頁

誤
　　区

lO

正
　　区

10

「2款．1項？．．9

区分

　需用費

区分

　需用費

一般

19，

③97頁　「2款1項2目　福利厚生費」の「説明」欄
訂正箇所

多文化共生と交流

○奨学金返還支援事業［みらい創造課］ 96
印刷製本費 96

誤

行政運営

○職員健康管理事業［人事課1 12， 441

正

行政運営

○職員健康管理事業［人事課］ 12， 441

④104頁　「2款1項11目　企画費」

誤

正

訂正箇所

本年度予算額

607，743

前年度予算額

628，318
　　比較

△20，575

　特定財源

国庫支出金　10，080
県支出金　　8，826
地方債　　　1，000
繰入金　　　3，470
諸収入　　　　　678
その他　　198，363

一般財源

385，326

本年度予算額

607，839

前年度予算額

628，318
　　比較

△20，479

　特定財源

国庫支出金　10，080
県支出金　　8，826
地方債　　　］，000
繰入金　　　3，470
諸収入　　　　　678
その他　　198，363

一般財源

385，422

⑤105頁　「2款1項ユ1目企画費］の櫛」欄

　区分

O　需用費

訂正箇所

　金額

11，009

区分

O　需用費
　金額

11，105

⑥199頁　［2款1項11目企画費」の「説明」欄

誤

正

訂正箇所

○ふるさとをつなぐネットワー一ク事業こみらい創造謝

　　普通旅費

　　通信運搬費

　　にいがた鮭プロジェクト負担金

　　定住肉立圏移住促進事業運営費負担金

　　関係人口創出事業補助金

88i
　　　　55

　　　126
　　　　77

　　　223
　　　400

○ふるさとをつなぐネットワーク事業［みらい創造課］

　　普通旅費

　　通イ言運胡質費

　　にいがた鮭プロジェクト負担金

　　定住自立圏移住促進事業運営費負担金

　　関係人口創出事業補助金

○奨学金返還支援事業［みらい創造課］

881
　　　　55

　　　i26
　　　　77

　　　223
　　　400

96
印刷製本費 96

（2）

誤

正

「令和5年度主≧事務事業説明資料」口2菖

訂：肥箇所

　　　施策・事務事業

○【新】奨学金返還支援事業

　款　　　　頁

総務費　　　97

　　　施策・事務事業　　　　　　款

○【新】奨学金返還支援事業　　　総務費

　頁

ユ09